
План јавних набавки за 2020. годину 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОЏАЦИ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 03.01.2020
Измена број: 1/2020 09.01.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

19,199,999

добра 4,699,999

1.1.1 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 4/2021НАБАВКА ГАСНОГ УЉА ЕКТСТРА ЛАКОГ ЕЛ ЗА 
ГРЕЈНИ СЕЗОНУ 2020/2021

2533333

1.1.2 2/2020 2/2022поступак јавне набавке мале вредности 2/2022ФИКСНА ТЕЛЕФОНИЈА 2166666

услуге 14,500,000

1.2.1 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2020СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ЗА ДЕЦУ СА СМЕТЊАМА У
 РАЗВОЈУ „ЛИЧНИ ПРАТИЛАЦ ДЕТЕТА

4500000

1.2.2 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 1/2021УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ „ПОМОЋ У КУЋИ 
СТАРИМ И ИНВАЛИДНИМ ЛИЦИМА"

6000000

Измена број: 1/2020; усвојена: 09.01.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 03.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу усвојеног финасијског плана

1.2.3 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 1/2021УСЛУГАСОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ЗА ДЕЦУ И 
ОДРАСЛЕ СА СМЕТЊАМА У
МЕНТАЛНОМ И ФИЗИЧКОМ РАЗВОЈУ

4000000

Измена број: 1/2020; усвојена: 09.01.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 03.01.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу усвојеног финасијског плана

Страна 1 од 2Датум штампе: 10.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Недељко Вученовић

Овлашћено лице:

Ратка Милутиновић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/2020; усвојена: 09.01.2020; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 03.01.2020
На основу усвојеног финасијског плана

Страна 2 од 2Датум штампе: 10.01.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


